MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

••• INSTITUTO FEDERAL
•• Mato Grosso
••• Campus Pontes e Lacerda
•• Fronteira Oeste

PORTARIA N° 103, DE 22 DEJUNHO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - DESIGNAR, os servidores e discentes abaixo relacionados à constituírem o

Colegiado do Curso de Licenciatura em Física do Campus Pontes e Lacerda - Fronteira

Oeste;

Docentes:

Ricardo Vanjura Ferreira - Presidente;

Adriel Martins Lima;

Bernardo janko Gonçalves Biesseck;

Fábio Mariani;

Gustavo Capistrano Pinto Leite;

Leomir Batista Neres;

Sérgio Gomes da Silva;

Stefano Teixeira Silva.

Técnico:

Eberton Limeira de Freitas;

Discentes:

Carlos Rafael Siqueira Souza;

Tamíris Bitencourt Oliveira.

Rodovia MT-473 , s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP78250-000 Fone: (65) 3266-8200

~1':~FA:\'~;·:-[;:-~~'~E{_..•~ILv ...~
Diretor Geral

jF~1T· Cl/I.':JII.\' PO/1/('S (' Lacmíu- Fnmteiru Oeste
Purraria nO. 865 de 19 de Abril 20 l7

II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

111- Cientifiquem-se e Cumpram-se. ft 'nt'l' ~o.